

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Black eggs (arbejdstitel)
Startdato:	16-11-2018
Slutdato:	14-12-2018

Navn på stedet:	Kvadrat16
Vejnavn:	Vigerslev Allé
Husnr.:	28
Etage:	st.
Postnr.:	2500
By:	Valby

Ønsket støttebeløb i kroner:	7000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Maria Wæhrens
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Soloudstilling Black eggs (arbejdstitel) i kvadrat16 i Valby fra 16. november til 14. December 2018.</p> <p>Jeg er inviteret af Birgitte støvring og Maja Gro Gundersen, som driver stedet. Black eggs er en total installation, som inkluderer eksperimenterende maleri, skulptur og video. Titlen Black eggs refererer til børnene, som ikke skulle have været født. Det handler om en længsel og om en tørst, som ikke kunne slukkes. Med udgangspunkt i min barndom og en tip tip oldemor, som blev gravid med en tysk soldat, og som senere drak sig ihjel, er det en udstilling, som handler om traumer, sorg og nationer.</p> <p>I forbindelse med udstillingen i Kvadrat16 i Valby, søger jeg om penge til produktion af værker. Til udstillingen vil jeg lave omkring 40 mindre malerier på udskåret masonit med ægtempera. Der vil også indgå skulpturer i form af nogle rør, som jeg laver af hønsenet og gips. Disse bliver bemalet. Udover over dette, som vil indgå i en samlet installation, vil jeg også lave en kort video, hvor jeg skal bruge en til at filme og en til at redigere.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<ul style="list-style-type: none">- Udarbejdelse af tekst til udstillingsflyer samt pressemeddelelse.- Udstillingsinvitation til sociale medier.- KVADRAT16 arbejder på at tilvejebringe en digital løsning således en "artist talk" (i form af et relativt kort videointerview) som vil være tilgængeligt på KVADRAT16's hjemmeside.- KVADRAT16 inviterer til fernisering via Facebook, instagram, hjemmeside og e-mails.- KVADRAT16 sørger for offentlig adgang til udstillingen. <p>Eventuel finissage ved udstillingens afslutning. (KVADRAT16 reklamerer gerne via Facebook og hjemmeside).</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Maria Wæhrens
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.mariawaehrens.dk